Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 8 de abril de 2022 Ano XIV - Edição nº 01684 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201EF994B30082EAA149018EBC13675C

sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01684 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMAS Nº 004, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201EF994B30082EAA149018EBC13675C

sexta-feira, 8 de abril de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01684 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Resolução

CMAS
Con«ellio MuAicipal Se AesIstéfieM ^«dal

"ii
rSTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DH THODÜRÜ SAMPAIO
Conselho Municipal de Assistência Social

■ m

RÍ SOLUÇAO CMAS N' 004 DE 30 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo Anuai
FísicO'Fínancetro dos repasses relativos ao recurso do
cofínanciamento do Governo Estaduai, no periodo de
janeiro a dezembro de 2021.

0 Conseiho Municipai de Assistência Sociai do municipio de Teodoro Sampaio - Bahia, no uso das atribuições que

ihe confere a Lei n“. 475 de 10 de Novembro de 2005, em observação também as normas gerais de organização de

Assistência Sociai, estabelecidas na Lei Federai N®. 8742 de 07 de dezembro de 1993, que reguiamenta a oferta de

serviços.

\

T

'ifá
■■iiRESOLVE:

.ML»

• Art. 1® - Aprovar os Demonstrativo Anuai Fisico-Financeiros, de Serviços e Programas do Governo do Estaduai, no

periodo de janeiro a dezembro de 2021.

Art. 2® - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3® - Revogam-se as disposições em contrário.

Teodoro Sampaio - Bahia, 30 de março de 2022.

•; 'ífi?-'
1

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

201EF994B30082EAA149018EBC13675C

		2022-04-08T14:47:15-0300